
2022 年 1 月 22 日 

お客さま各位 

 

万座プリンスホテル 

万 座 高 原 ホ テ ル 

万座温泉スキー場 

 

群馬県まん延防止等特別措置適用に関する営業内容について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

「まん延防止等重点措置」の適用区域に所在する当施設では、各自治体の方針に則り、万座

温泉スキー場内レストラン「アリエスカ」および「万座山ヒュッテ」での酒類の提供を  

11：00A.M.からとさせていただきます。 

万座プリンスホテル・万座高原ホテルについては、レストランの営業時間および酒類の提供

時間等に変更はございません。 

その他、利用人数の制限等についても適用区域の各自治体の要請内容に沿って営業いたし

ます。 

 

今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけますよう努めてまいりますの

で何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施設をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

以 上 


